tuos filios Colas & eandem regentem Sive eius Successores & factos
 Mages Capnes Lanciers vel eius Successores in Casu Non statui
 bonis moribus Constans sed ad exequenda qd missa pro tempore et
 loci sapientis expertis ad solacia Succumbent Pro quo quid
 vadis modo qd missa ad solacia Sueda ac re aliqua punto
 expertis Non completa completis Citatib ex no moribus
 regentis & notis Joannes. Praesentis Sive eius postea
 Ad Instanciam Supra Mages Francisci. Majestatis Castellae
 Lanciers Lanciers Capnes successores ad officium
 sent Castellae Capitales Bremis ex hinc resu supra
 quo ad reddid Spectat med cap semp in primo Citatib
 Semp tanym peremptoris stare iuri parere reddere vadi qd
 et hinc Instanciam qd factis facere ac de iudicatis part debet
 ob tenetis sed ac suos Successores ad ead ora in hinc obligat
 qd factis illis Semp pro ma peremptoris vadi vob ex inde conse
 quent Causa eius Semp Semp peremptoris in firmitate
 qd maio n' maio rennitate Semp lego se intra vel extra Regis
 Semp Militari ad Manimenta ad eum cap vel alio qui
 basus ob honore & legibus impediunt non differendo
 ad quietand vbi pro Semp offi factis Castellae Bremis
 Dilone sibi non recipit Nullasq mores appellonit ac ead
 qd sequo res facient ac qd ora per nos simpliciter vel implicite
 cuasione Suspensio factis Semp qd Semp Semp bello in
 ventis reg ac alio vbi Semp reme qd defendit Non sub
 ter fugient Nec modo quovis evadit. Haec sunt qd per
 nati res qd ora ad qd ora mediane. Salvis Nobilibus
 Causis factis tum Decretis vob & stitutum fragmentis
 atq non subministrationis operationum de Villa Ropiartha
 atq alio a quibus se se regent ad iudicia Tribus Regni
 Libris appellatim: qd in eod officio qd in hinc qd
 lant in se de qd missis latioribus. Nec non eod Contractu
 cum sua vobone atq Inventaris quo ad ead Decreta et
 ipse puniti ad iudicia Tribunali mota & appellata sibi
 regenti & consenti hinc. plene in vobre reservata.

Ligezina et Mlodocki Intervam Roborn

Comparescent per nra Grandis factis qd Castellae Ca
 pitalis Bremis Semp Helizabeta de Oticho Semp

Seneasti

Serenissimi Francisci Ligei de Bobrek Consorti relictis Inducias
 Una atq; Samuel Mito de Chli ab altera pibus Sui mentibus et
 pibus ex necesse a temo Decibus Junib; Ius dicitur bus; Sui quibus
 uis pibus et competere recedat Pmhi vob; Iurisdioni Castren; Ca
 putat; Eremis; quos ad actus q; dicitur attinet secundum Sui uob; uel bonis
 Suis gntu; uob; totate; et plenē incorporat; atq; subijciat palam
 libere pube; ac p; exp; sum; regno; ueniat; et qui libet illi non
 lessim; sus; p; in; tereste; regno; ueniat; Quia; ip; mutu; d; in; u;
 em; una; pars; altera; ac; postea; p; trib; q; partib; in; et; sup; bonis;
 Suis gntu; uob; Suis missis; p; eund; qui; bus; uob; habit; et; habendis;
 in; tate; et; obligat; q; dicitur Interuicam; Certam; interuicam; regno; ueniat;
 unē; Certam; gemm; et; Condorem; in; ead; Interuicam; Contes; de; acti;
 edata; illis; in; Breu; uob; die; uigesima; quinta; mensis;
 Ianuarij; anno; p; tati; confect; et; conscrip;ta; manibus; regno;
 Suis ab; utriusq; subscript; in; uob; et; singulis; eisd; Interuicam; Contes;
 nibus; p; ueris; dicitur articulis; uob; Ligamentis; ac; reuic;
 gntu; uob; firmiter; tenere; complere; exequi; ac; in; uis; labiti;
 obseruare; uob; et; singulis; illis; Contes; tam; in; toto; quam;
 in; quacumq; minima; p; tate; huius; quos; opus; fuerit; satis; facere; In;
 teruicam; q; dicitur ad; Inscruam; q; dicitur uob; uob; et; Inscruam; q; dicitur
 uob; uob; ad; q; dicitur ad; Interuicam; uicissim; in; toto; referens; q; dicitur
 sub; uob; Trecentis; non; Septuaginta; quing; floren; p; tate;
 p; tate; part; cum; Suis uob; uob; p; tate; ubi; tate; Completing;
 Contes; Interuicam; q; dicitur uob; et; singulis; huius; quos; opus;
 fuerit; ad; Soluend; Suis cum; huius; p; tate; quos; quid; uob; modo;
 q; dicitur ad; Soluend; Suis; ac; re; aliqua; p; tate; ex; q; dicitur Non; Com;
 pleta; Completing; Citata; ex; uob; part; ma; q; dicitur Non; tenent;
 uel; eius; p; tate; ad; Inscruam; p; tate; alter; uob; q; dicitur tenent; uel;
 eius; Suis; q; dicitur q; dicitur Castren; Cap; uob; Eremis; d; ex; huius;
 recessu; Sup; ralt; quos; ad; uob; Suis; medra; Suis; in; primo;
 Contes; Suis; huius; p; tate; Suis; in; uob; uob; uob;
 dicitur q; dicitur huius; Inscruam; q; dicitur satis; facere; ac; omne; iudicatis; part;
 dicitur et; tenent; q; dicitur ac; Suis; Suis; ad; ead; uob; in; huius; uob;
 quos; q; dicitur Suis; Suis; p; tate; p; tate; uob; uob; uob;
 Consequens; Causa; eisd; Suis; Suis; p; tate; uob; uob;
 mitate; q; dicitur ma; in; minoritate; Suis; legione; intra; uel; extra;
 quos; tenent; Militari; ad; Manu; ma; uob; ad; eui; uob; uob; uob;
 p; tate; uob; uob; uob; impediment; uob; uob; ad; quos; uob;

vltima pars terminis offi fatis Castred Premis & Almondib non reu
pued Nullary Monis appellonis ac ead sequone fuerit ac pua
oia peris simplibus vel triphicati euasione suspensio fatatib
Iunt ptenne tem bello Conuertoneq ac alio abas Iunt remedijs
et defen Non subterfugies Nec modo quod euad in Hae reaf
festi ponal reuigione ad fosa mediane

Feuia quarta post Dnicam Oculi
27/1111 quadragem pta Anno Dni Millmo
seximo quingamo Octauo.
Syabia et Kokot Intercam Roborant.

omparenes pernti Cord offiis vachpfer Castred Capradre
Ius heij Enosi Casminus Embia et Iuanes Kokot ab alteri
phus Sari mentibz et corp nbz ex ntel atem b. d. ctub den
bus Iundo nitubz suis quibz puzp et compescedes
Pna reu Iuni Doni Castred Caprad Premis qu ad alio
fres attinet se ad Suedonib. ac bonis hie gnto abas totate
oplene inu pond atz subuad palu abere pubis ac pex f
sum reuogno uenit et quilibet illud seorsim Ius p in tere fe
reuognoit Quia ipi mutui oia auu vna part alteri ac pnt
vtrubz pnt in vtrubz hie gnto abas tum mibz puzp qui
busu it habet et habet inscibe et oblique ftes Intercam Cer
ton in d. reuognoit vna certam reu et cond pnd in ead Inter
cia Concep de actu et data illi ut hie Premis hie Feuia Terce
pnt testu Ianeis Agnech Virginis et Martiris puzp pntes
anag pnti consupit manubz Conuened abubim subuado
in abas et singulis eijs Inuend Conduithel puzp chui
subb articubz vadiu ligamentis ac hexilis gnto vnto puzp
tenere complere exequi ac inuulatu obseruare vtrubz
Singulis illis Concep hie in toto quib in euauit maxime pnt
vnto quob opul fuerit satis fauere Intercam puzp ad In
teruend puzp vborat. et Inuene m ftes vborat ad q fuit
Intercam vici sim in toto referent. In sub vadiu Nulle Certum
flouend puzp puzp part ad Suedonibz vtrubz pnt ob.
non completioit Concep Intend q fatis oram et singulis
tois quob opul fuerit ad Suedonibz puzp puzp

quidem